
 
 

UCHWAŁA NR XLIII.410.2023 
RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLII.399.2023  Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 10 października 
2023 r. w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu 

ochrony środowiska, związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest, pochodzących z wymiany 
pokryć dachowych budynków zlokalizowanych na terenie gminy Majdan Królewski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 4 i 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j.  Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.)   Rada Gminy 
Majdan Królewski uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLII.399.2023 Rady Gminy Majdan Królewski  z dnia 10 października 2023 r. 
w sprawie zasad udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska, związanych z usuwaniem wyrobów zawierających azbest, pochodzących z wymiany pokryć 
dachowych budynków zlokalizowanych na terenie gminy Majdan Królewski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Kamiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 5095


	UCHWAŁA NR XLIII.410.2023 RADY GMINY MAJDAN KRÓLEWSKI z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-21T13:13:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




